Preliminari šia Sutartimi numatytų Paslaugų teikimo trukmė yra 2 savaitės nuo Paslaugų 

teikimo pradžios. Šalys gali susitarti dėl ilgesnio Paslaugų teikimo termino ir Šalių susitarimu jį keisti. 

2. Paslaugų kaina, atsiskaitymo tvarka ir atsakomybė 

2.1. Šia Sutartimi numatytos Paslaugos įvertintos – 7369 Eur su Pvm (septyni tūkstančiai trys šimtai 

šešiasdešimt devyni eurai).  

2.2. Atsiskaitymo už Paslaugas tvarka: 

2.2.1. Užsakovas sumoka už atliktus darbus mokėjimo pavedimu į Vykdytojo nurodytą 

atsiskaitomąją sąskaitą per 14 d. nuo atliktų Paslaugų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos; 

2.3. Tuo atveju, jei Užsakovas neįvykdo savo sutartinių įsipareigojimų pagal šią Sutartį, jis moka